
Anexa nr. 4 

la Anunț de participare 

 
INFORMAȚIE GENERALĂ 

 
1. Denumirea operatorului economic: „Triomac” SRL 
2. Codul fiscal: 1006606001224 
3. Decizia de înregistrare: MD 0041862 din 03.03.2006 

                                                                                     (numărul, data, înregistrării)  

                                                                  „Camera Inregistrarii de Stat” 
(instituția emitentă) 

4. Domeniile principale de activitate: Comerț cu amănuntul al calculatoarelor, unităților periferice și 
software-lui în magazine specializate, Comerț cu ridicata al calculatoarelor, echipamentelor periferice și 
software-lui; Comerț cu ridicata de componente și echipamente electronice și de telecomunicații; 
Prestarea serviciilor în domeniul informaticii; Comerțul cu amănuntul al articolelor și aparatelor electrice 
de uz casnic și aparatelor de radio; etc 
                                                                                                                  (de indicat în conformitate cu prevederile din statutul operatorului) 

______________________________________________________________________________________ 
5. Licențe în domeniu (certificate, autorizații): Licenta in activitatea de comert 
Nr. 31977 din 11.05.2017, Primaria Municipiului Chisinau, Directia generala comert. Alimentatie publica si 
prestari servicii 

(numărul, data, instituția emitentă, genurile de activitate, durata de valabilitate) 
6. Întreprinderi, filiale, care întră în componență: - 

                                                                                                                                   (denumirea, adresa)  

7. Structuri, întreprinderi afiliate: - 
(denumirea, adresa) 

8. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanț: 5400 lei la 31.12.2023 
                                                                                                                                   (de indicat valoarea şi data) 

9. Valoarea de bilanț a mijloacelor fixe: 867mii MDL la 31.12.2023 
10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii MDL):  

Anul 2023:  99.57 mil. MDL 
Anul 2022:  84.21 mil. MDL 
Anul 2021:  75.75 mil. MDL 

11. Datoriile totale ale operatorului economic: datorii curente conf. bilant la 31.12.2023 – 11235 mii MDL, 
inclusiv: față de buget 0 MDL la 10.06.2024 
 
12. Rechizite: 
 

DENUMIREA “TrioMAC” SRL 

COD FISCAL 1006606001224  

BANK BC "Moldindconbank" SA 

SWIFT MOLDMD2X309 

IBAN MD49ML000000002251609230 

TVA 7400782 

TEL/FAX 022 876 236 

MOBILE +373 79414881 

E-MAIL triomac@gmail.com 

WEB https://www.scop.md/  

ADRESA JURIDICĂ Orhei, str Stefan cel Mare 3, ap 16  

ADRESA POŞTALĂ Mun.Chisinau, str.Mesager 11, of. 301 , MD- 2069 

DIRECTOR GENERAL Alexandru Constantin 

https://www.scop.md/


 
Data completării: 11.06.2024 
 
Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic: Alexandru 
Constantin, director 
(semnătura)  
și L.Ş.


		2024-06-11T14:00:17+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




